令和６年７月１０日

河平組 各 位

玉川村地域整備課

水道係

令和 6 年度上水道工事のお知らせ

日頃より、村行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、水道未普及地域解消事業といたしまして、四辻新田地域内の上水道施設工事を

下記により実施いたします。

つきましては、工事期間中、区民の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を

お願いいたします。

記

工 事 名 ： 水道未普及地域解消事業

配水管布設工事（第９工区～第 15工区）

工事の期間 ： 令和６年６月下旬  ～  令和７年３月下旬

工事の時間 ： 午前 8：00 ～ 午後 5：00 まで

工 事 場 所 ： 県道飯野三春石川線

玉川村大字四辻新田字川久保地内～玉川村大字山新田字河平地内

（ 連 絡 先 ）

発 注 者 ： 玉川村上水道事業 玉川村長 須釡泰一

連 絡 先 ： 玉川村役場 地域整備課 水道係 電話 57-4631

※裏面に位置図を添付してありますのでご参照ください。

回覧

工 事 位 置 図

件 名 水道未普及地域解消事業

    配水管布設工事（第 9 工区～第 15工区）

路線名 県道飯野・三春・石川線

場 所 玉川村大字四辻新田字川久保地内～

玉川村大字山新田字河平地内

内 容 路線延長 L=1,500m

期 間 令和 6 年 6月 27日～令和 7 年 3月 31 日